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Radni z Komisji Sportu zajęli się m.in. opiniowaniem projektów uchwał oraz prezentacją nowych inicjatyw
sportowych.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania imienia Hali 100-lecia KS
Cracovia wraz z Centrum Sportu Niepełnosprawnych przy al. Marszałka Ferdinanda Focha 40 w
Krakowie (druk nr 921). W posiedzeniu uczestniczył zastępca dyrektora Zarządu Infrastruktury
Sportowej, Paweł Bystrowski, który przedstawił szczegóły wniosku o nadanie hali imienia profesora
Romana Ciesielskiego. Wniosek uzyskał poparcie Politechniki Krakowskiej oraz Klubu Sportowego
Cracovia, a także pozytywną opinię prezydenta miasta. Profesor Roman Ciesielski był wybitnym
inżynierem, sportowcem i rektorem Politechniki Krakowskiej, którego dorobek naukowy i działalność
sportowa stanowią ważny element historii Krakowa.

Kolejnym punktem posiedzenia było opiniowanie projektu uchwały dotyczącej określenia warunków i
trybu udzielania oraz rozliczania dotacji na rozwój sportu w Krakowie (druk nr 934). Projekt zakłada
skrócenie czasu rozpatrywania wniosków, uproszczenie wymaganej dokumentacji oraz zasad
rozliczania. Celem zmian jest usprawnienie procedur i zwiększenie dostępności środków
wspierających działalność sportową, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży. Projekt został pozytywnie
oceniony przez Radę Sportu oraz środowiska sportowe Krakowa, a Komisja Sportu jednogłośnie
wydała pozytywną opinię w jego sprawie.

Podczas posiedzenia zaprezentowano również koncepcję „Lekkoatletyka na Twoim Osiedlu”,
przygotowaną przez Klub Sportowy Sprinterzy.com Kraków. Prezes klubu, Sebastian Bednarczyk,
omówił założenia projektu, którego celem jest popularyzacja lekkoatletyki poprzez wykorzystanie
istniejącej infrastruktury sportowej w różnych dzielnicach miasta. Przykładem są tereny Szkoły
Podstawowej nr 149 przy ul. Bujaka oraz obiekty sportowe na Prądniku Czerwonym, gdzie planowane
jest prowadzenie otwartych zajęć sportowych dla mieszkańców. Inicjatywa ma na celu zwiększenie
dostępności aktywności sportowej dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz wzmocnienie lokalnych
społeczności poprzez sport.


